
3. pielikums

Ministru kabineta

2020. gada 10. novembra

noteikumiem Nr. 671

Strenču novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu - II

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā

(un / vai kuriem uzraudzības termiņš turpinās pēc 01.01.2021.)
1. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Brīvdabas pasākumu vietas izveide pie Jaunklidža saieta nama - 2.kārta 01.10.2013.- 

31.03.2015.

12449.99 0.00 2197.06 nav attiecināms 29.05.2020. LEADER, LAD 21.03.2014.Lēmums Nr.09.3-11/14/845; EPS 

projekta statuss- "Sākta uzraudzība"

2. Vienotas norāžu zīmju sistēmas ieviešana Strenču novadā 27.19.2016.- 

31.10.2017.

9595.68 0.00 1066.19 nav attiecināms 31.12.2022. LEADER, LAD 27.09.2016.Lēmums Nr.09.6-11/16/3750

3. Vides sakārtošana Strenču vēsturiskajā tirgus laukumā, 2.kārta 15.09.2016. - 

14.09.2018.

25041.02 0.00 2782.34 nav attiecināms 31.12.2023. LEADER, LAD 27.09.2016.Lēmums Nr.09.6-11/16/3749

4. Aparatūras iegāde Strenču novada Kultūras centram 01.10.2016. - 

15.12.2016.

17935.98 0.00 1992.89 nav attiecināms 31.12.2021. LEADER, LAD 26.09.2016.Lēmums Nr.09.6-11/16/3712

5. Strenču novada pašvaldības Jērcēnu pagasta autoceļa ““Liepugatves - 

Grobi” A9” un Plāņu pagasta autoceļa ""Plāņi - Čarnas" A1" pārbūve
01.11.2017. - 

30.11.2018.

341305.91 0.00 71611.24 nav attiecināms 31.12.2023. LAD 23.10.2017.Lēmums Nr.09.3-11/17/245-e

6. Brīvā laika aktivitāšu pilnveidošana Sedas pilsētā 26.06.2018.- 

31.12.2018.

1089.00 0.00 121.00 nav attiecināms 31.12.2023. LEADER, LAD 26.06.2018. Lēmums Nr.09.6-11/18/250-e

7. Vides sakārtošana Sedas pilsētas centrā 15.08.2019. -

15.09.2020.

24772.76 0.00 2752.53 nav attiecināms 31.12.2025. LEADER, LAD 01.07.2019. Lēmums Nr. 09.6-11/19/353-e

8. Rotaļkonstrukciju uzstādīšana Strenču pilsētā 17.06.2019.- 

01.06.2020.

20988.30 0.00 2332.03 nav attiecināms 31.12.2025. LEADER, LAD 17.06.2019. Lēmums Nr. 09.6-11/19/323-e

9. Vēsturisko fotogrāfiju ekspozīcijas “Divi gadsimti vienotā rakursā” izveide 15.08.2019.- 

02.12.2019.

874.47 0.00 97.16 nav attiecināms 31.12.2024. LEADER, LAD 15.07.2019. Lēmums Nr. 09.6-11/19/383-e

10. Strenču pilsētas parka teritorijas labiekārtošana, 1.kārta 02.07.2019. - 

01.09.2020.

26986.70 0.00 2998.52 nav attiecināms 31.12.2025. LEADER, LAD 02.07.2019. Lēmums Nr. 09.6-11/19/355-e

1. Infrastruktūras izveide un atjaunošana publisko ūdeņu – Gaujas upes 

pieejamības nodrošināšanai Strenču pilsētā
07.05.2018. - 

15.11.2018.

27807.00 0.00 17114.63 nav attiecināms 30.04.2023. LVAF 30.04.2018.Līgums 1-20/44

2. Infrastruktūras izveide un atjaunošana publisko ūdeņu – Gaujas upes 

pieejamības nodrošināšanai Strenču pilsētā, 2. kārta
01.04.2019. - 

04.11.2019.

18972.00 0.00 8130.95 nav attiecināms 30.04.2025. LVAF 09.04.2019.Līgums 1-20/56

III. Finanšu instrumenta nosaukums - 

1. Publisko bezvadu interneta piekļuves punktu uzstādīšana Strenču 

novadā
27.11.2019.-

24.08.2020.

15000.00 0.00 0.00 nav attiecināms 10.2023. INEA 27.11.2019. Dotācijas nolīgums Nr./EISI/WiFi4EU/3-

2019/033618046379

U.t.t.

II. Finanšu instrumenta nosaukums - Erasmus +

no finanšu 

instrumenta
no valsts budžeta

I. Finanšu instrumenta nosaukums - Eiropas reģionālās attīstības fonds

Nr. p. k.

Konstatējumu daļa

projekta nosaukums un mērķis, 

projekta 

īstenošanas 

termiņš (no-līdz)

finansējums (euro)

saistības, ko pašvaldība uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā radīto vērtību 

uzturēšanu / saglabāšanu (ja attiecināms) cita būtiska informācija; piem. Līguma noslēgšanas datums, 

numurs, līgumslēdzēja institūcija;  partneri, ja tādi ir  u.c.

no pašvaldības līdzfinansējuma
saistību apmērs 

(euro)

saistību ilgums pēc projekta 

īstenošanas

3.pielikums_II daļa



2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta

2. tabula

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Brīvdabas skatuves izveidošana Strenčos 02.07.2019. - 

01.07.2021.

18000.00 0.00 2000.00 nav attiecināms 5 gadi pēc pēdējā 

maksājuma saņemšanas

LEADER, LAD 02.07.2019. Lēmums Nr. 09.6-11/19/356-e

2. Āra trenažieru uzstādīšana sporta aktivitāšu pilnveidošanai 

Strenčos

30.03.2020.- 

31.07.2021.

4361.44 0.00 484.61 nav attiecināms 5 gadi pēc pēdējā maksājuma saņemšanasLEADER, LAD 30.03.2020. Lēmums Nr. 09.6-11/20/380-e

3.

utt.

13 Veselības veicināšana un slimību profilakses pasākumi Strenču 

novadā

10.05.2017.-31.08.2022.57525.45 10151.55 0.00 nav attiecināms nav attiecināms CFLA 10.05.2017. Vienošanās Nr.92.42./16/I/036

Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot 

preventīvus un intervences pasākumus

? 0.00 0.00 nav attiecināms nav attiecināms

JIP (jaunatnes iniciatīvu projekts)

9200.00 0.00 0.00 nav attiecināms nav attiecināms

1. DESTI-SMART 01.09.2018.-

01.12.2022.

27625.00 0.00 4875 nav attiecināms nav attiecināms Biedrība Latvijas Zaļo ceļu asociācijas 

01.09.2018.Sadarbības līgums Nr.2-DESTI-SMART

2

utt.

1

2

utt.

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi

3. tabula

III. Finanšu instrumenta nosaukums - Interreg Europe

III. Finanšu instrumenta nosaukums - ERASMUS + programma

no finanšu 

instrumenta
no valsts budžeta

saistības, ko pašvaldība uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu

saistību apmērs 

(euro)

saistību laikposms pēc 

projekta īstenošanas

01.01.2019-

31.12.2022
IKVD 08.01.2019. Sadarbības līgums Nr.P6-13/02-20192

Nr. p. k.

Konstatējumu daļa

projekta nosaukums un mērķis,

projekta 

īstenošanas 

termiņš (no-līdz)

finansējums (euro)

cita būtiska informācija; piem. Līguma noslēgšanas datums, 

numurs, līgumslēdzēja institūcija;  partneri, ja tādi ir  u.c.

no pašvaldības līdzfinansējuma

I. Finanšu instrumenta nosaukums - Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA)

II. Finanšu instrumenta nosaukums -Eiropas Sociālais fonds (ESF)

Nr. p. k.

Konstatējumu daļa

3.pielikums_II daļa



no finanšu 

instrumenta
no valsts budžeta no pašvaldības līdzfinansējuma saistību apmērs

saistību laikposms pēc 

projekta īstenošanas

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Primārās veselības aprūpes tehniskā nodrošinājuma uzlabošana 

Sedas pilsētas ģimenes ārsta praksē

16.12.2020.-

31.12.2021.

3468.00 367.20 244.80 nav attiecināms 5 gadi pēc pēdējā 

maksājuma saņemšanas CFLA 16.12.2020. Lēmums  Nr.39-2-60/8532

2.

Primārās veselības aprūpes tehniskā nodrošinājuma uzlabošana 

Plāņu pagasta ģimenes ārsta praksē

16.12.2020.-

31.12.2021.

6936.00 734.40 489.60 nav attiecināms 5 gadi pēc pēdējā 

maksājuma saņemšanas

CFLA 16.12.2020. Lēmums  Nr.39-2-60/8533

II. Finanšu instrumenta nosaukums - Latvijas vides aizsardzības fonds (LVAF)

1.

Jaunu tūrisma infrastruktūras objektu izveide Gaujas dabas takā

01.04.2021. - 

01.04.2022

26719.34 0.00 2968.82 nav attiecināms 5 gadi pēc pēdējā 

maksājuma saņemšanas

2.

Tūrisma infrastruktūras objektu atjaunošana un uzlabošana 

Gaujas kultūrvēsturiskajā takā

01.04.2021. - 

31.10.2021

2106.00 0.00 234.00 nav attiecināms 5 gadi pēc pēdējā 

maksājuma saņemšanas

III. Finanšu instrumenta nosaukums - Valsts Kultūrkapitāla fonds (VKKF)

1. Gaujas plostnieku tradīcija no vēstures līdz mūsdienām līdz 30.11.2021. 12839.5 0.00 0.00 nav attiecināms

utt.

Apstiprināts ar Strenču novada domes 2021.gada 26.februāra lēmumu, prot. Nr.3 1.§.

Domes priekšsēdētājs J.Pētersons

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektroniskodokumentu noformēšanu."

I. Finanšu instrumenta nosaukums - Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF)

planotais finansējums (euro)

saistības, ko pašvaldība uzņemsies ar projekta 

īstenošanas līgumu par projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu
cita būtiska informācija

Nr. p. k.
projekta nosaukums, mērķis un līgumslēdzēja institūcija

projekta 

īstenošanas 

termiņš (no-līdz)

3.pielikums_II daļa



3.pielikums_II daļa


